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gültig für Lieferungen ab 10.2005
valid for delivery from 10.2005

BSH/6323/04/2003

Gewicht:
Weight:

IP 56:

Subject to alteration!Änderung vorbehalten!

Ph 24.10.05 01414580-4

Manöver Signal Leuchte
Maneuver Signal Lamp

ZÖLLNER  KIEL

TS1a

1,95 kg



X2

22
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44
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13
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43

X12 Öffner
2 normally open contact

2 Schließer
2 normally closed contact

lamp: 24 V
max.: 250V AC/6A

Subject to alteration!Änderung vorbehalten!

Ph 08.08.06 Print 4708-4ZÖLLNER  KIEL



Subject to alteration!Änderung vorbehalten!

Ph 05.02.04 Print 4708-4ZÖLLNER  KIEL



Subject to alteration!Änderung vorbehalten!

Ph 05.02.04 Print 4708-4ZÖLLNER  KIEL



Subject to alteration!Änderung vorbehalten!

Rö 07.04.04 Print 4708-4ZÖLLNER  KIEL

IP 56



Subject to alteration!Änderung vorbehalten!

Ph 05.02.04 Print 4708-4ZÖLLNER  KIEL






